

---

## Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 98024910

---

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	15511100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	867,25 RON - 867,25 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere:	lapte 3.5% 10*4.5=45, smantana 900g 14*19=266, unt 24*9.5=228, iaurt 1000g 65*5.05=328.25, factura f... mai departe
------------	---

---